Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 132/2018

“Indica a construção de uma lombada na rua José Leite de Oliveira, no Bairro Butuca.”

Senhor Presidente:
[bookmark: _GoBack]
	Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja verificada a possibilidade de construir uma lombada na Rua José Leite de Oliveira, na altura do nº 314, Bairro Butuca.

Justificativa:

	Faço a presente solicitação para atender às reivindicações dos moradores locais, visto que os motoristas e motociclistas desenvolvem velocidade excessiva nesse trecho, expondo os moradores do local a risco de acidentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 06 de junho de 2018.

Benedito Alves dos Santos
Vereador (PODE)